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Bokauktion nr 113.

Lördagen den 13 mars 2010.

Böcker ur Rolf Alnefelts, Tore Halperts, 

Gunnar Klippås m fl  samlingar 

Plats: Alléskolan, Vara. 

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl. 09.30.  

Fastprisförsäljning av en mängd böcker från Rolf Alnefeldts donation. Start kl 08.30.

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast 
en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd är halvklotband, klbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder 
halvpergamentband. Nils Linde betyder att boken bundits av hovbokbindare Nils Linde i 
Göteborg.

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara. 
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar vi 
bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 11 mars. 

-o-o-o-

Årets första auktion har böcker från bl a Rolf Alnefelts, Tore Halperts och Gunnar 
Klippås samlingar.

En av västgötalitteraturens allra mest sällsynta böcker fi nns med på auktionen. Det är Magnus 
Petterssons beskrivning över Kind, originalupplagan från 1881. Ett något vattenskadat 
exemplar. Men, hur många har överhuvudtaget sett denna bok?  Även Bonde-hustrun Brita 
Gustafsdotters uppenbarelse i Bottnaryd (3:e upplagan 1819) kan köpas på auktionen. S. 
Wigelius är författare. (Se Korn: Västgötaböcker, s. 324 ff.). Allan Rundbloms Östra Kåkind 
genom tiderna fi nns. Denna gång i lösa ark! En annan mycket rar bok är Rylanders lilla bok,  
Ett pastorat som försvunnit. Häggums pastorat fi nnes ej mer till. Tryckt 1922. 

Bland andra intressanta nummer kan nämnas Kulturhistoriskt lexikon för nordisk 
medeltid – den halvfranska upplagan och en gästgivaredagbok från Forshems gästgifveri 
från november 1812. 

Välkomna till årets första bokauktion!       Styrelsen

Omslagsbilden visar auktionsnummer 312



1a Allhems landskapsbok. Gästrikland. 1973. Klbd. Sk.omsl. b) Do. Medelpad. 1975. Klbd. Sk.omsl. 
 c) Do. Sk.omsl. med reva. 
2a Allhems landskapsbok. Göteborg. Ett bildverk. 2:a uppl. 1953. Ngt nött hfrbd. b) Do. Dalarna. 1971.  
 Klbd. Sk.omsl. c). Do. Hfrbd. 
3a Allhems landskapsbok. Västerbotten. 1969. Klbd. Ngt nött sk.omsl. b) Do. Öland. 1963. Klbd. Delvis  
 blekt sk.omsl. c) Do. Västmanland. 1957. Klbd. Ngt nött sk.omsl. d) Do. Östergötland. 1958. Konst 
 skbd. 
4 Falke, J. von, Konststilar och konstslöjd. Handbok för hemmet, skolan och verkstaden. 1885. (8), 454 s.  
 Dek. origskrbd. 
5 Kaufmann, R., Pariserlif på 80-talet. Nya skisser från det moderna Frankrike. 1885. (6), 382 s. pl.  
 Dek. origklbd. 
6 Richard Andree’s stora handatlas i åttiosex kartor med svensk förklarande text af Hjalmar Gullberg.  
 1881. (2), 98 s., 96 kartsidor. Nött orighfrbd. Folio. 
7 Schaufuss, C., Calwer’s Käferbuch. Einführung in die kenntnis der Käfer Europas. I-II. 1916. (6), 88,  
 709 s., iii+20 pl. + (7), 710-1390, (2) s., pl. 21-48, 1 utvikbar tab. 2 ngt nötta hfrbd. 
8 Skogman, C., Fregatten Eugenies resa omkring jorden åren 1851-1853, under befäl af C. A. Virgin.  
 1-2. 1854-1855. vi, 251, v, 224 s., pl., 3 utvikbara kartor. Hklbd. Namnstpl. 
9 Sparre, P., Kungslena-färden. Sorgspel i fyra akter. Med prolog. 1847. (4), 126 s. Sex sidor saknas  
 i slutet. Nött hfrbd med ny påklistrad ryggförstärkning. Fläckig inlaga. På främre pärmens insida:  
 Reglemente för Vulcan’s Arbetare-Bibliotek. 
10 Wright, Wilh. von, Swenska fjärilar. I-II + Kommentarer. Faksimilutg. 1989. 3 klbd i kassett. 
11 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Lami 

 natbd. Nött sk.omsl. + do, I Skaraborgsbygd. 1965. Opag. Klbd (specialbundet). Ded. till G. Ullernius.
12 Bunt med ett 15-tal böcker, bl.a. Mejeriminnen, Hembygdsminnen, Sockerbruket Cardo, Skaraborg 
 ska bilder, Brytningstid (Ryholm).
13 Frimodig, I., Soldaten Anders Frimodig. Hans förfäder och ättlingar. 1995. 232 s. Laminatbd.
14 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Laminatbd.
15 Andersson, T. / Lindström, P., Västergötland - lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. + Hol 
 gersson, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Pbd. + Skaraborg från fl ydda dagar.  
 1983. 79 s. Laminatbd.
16 Bunt. 6 böcker, bl.a. Kihlbom: Om det gamla Mariestad, Från smedja till mekanisk verkstad, Sjökap 
 ten Jacob Ahlberg samt Zorn - svensk och världsvandrare.
17 Carlquist, T. / Bergström, L. Skövde. Stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. Kulturhistoriska  
 byggnader och miljöer. 1991. 300 s. Laminatbd.
18 Diehl, U. / Nilsson, L., Svenska lok och motorvagnar 1982. 1983. 320 s. + do, 1985-01-01. 1985. 336 s.  
 2 mjuka origplastbd. 
19 Falköping genom tiderna. Del V. 1940-1961. 1965. 270 s. Klbd. + do. Del VI. 1965-1990. 1990. 239 s.  
 Laminatbd. + Dimbobygden 1971, 85, 98-99, 2001-2002. 6 hft.
20 Hammarson, S., Zepperlinare, Limpor och Mustanger. Spårvägen i Göteborg 100 år. 1979. 344 s.  
 Klbd. Sk.omsl. med reva.
21 Hjern, K., Ett svunnet Göteborg. 1964. 119 s. Klrbd. + Carlsson, L., Tapethandlare Svenssons Göte 
 borg 1898-1923. 1976. 112 s. Pbd. Sk.omsl.
22 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 127 + 160 s.
23 Mörling, S., Skogsbana. Historik över Lindfors-Bosjöns järnväg. 1977. 191 s. + Motorvagnen.  
 2003:2, 2004:2-4.
24 Slott och herresäten i Sverige. Skåne 1-2. (Malmöhus län norra och södra delen). 1966. 2 laminatbd.  
 Nötta sk.omsl. Del II delvis fuktskadad. 
25 Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. + Nilson, A., De byggde järnvägsvagnar. Emigranterna från  
 Ryfors hos Pullmans i Chicago. 1999. 163 s. Laminatbd. + Skoglöw, J., Charles de Mornay. Förrådd  
 hjälte. 1989. 152 s. Pbd.
26 Liedholm, J., Genum le’t. Dikter. 2:a uppl. 1945. 83 s. Ngt fl äckat ex. En handskrift medföljer: Kaf 
 fekalas (ättersum kaffet ä bleet fritt) samt Göckel å gäck. Bläckskrift undertecknat ”Jönn”. Oklart om  
 det är original eller avskrift enligt Falbygdens Museum.
27 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
28 Boger, G., Västgötaknallarna i historia och folkminnen. 1963. 152 s. + Sterner, B., Bygdeknallar och  
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 stadsköpmän. 1970. 175 s. Klbd. Sk.omsl. 
29 Hatton, R. M., Karl XII av Sverige. 1985. 704 s. Pbd. Sk.omsl.
30 Heidenstam, V. von, Karolinerna. Med illustr. av Kurt Jungstedt. 1-2. 1934. 193 s., 16 pl., 205 s., 16  
 pl. Hfrbd. 
31 Johansson, H., Hemsjömanualet. En liturgi-historisk studie. 1950. 242 s.
32 Karl XII. 3 böcker: Beskow, B. von, Karl XII i Altranstädt, 1868. 510 s. Hfrbd. + Karolinska krigare  
 berättar. Adam Ludvig Lewenhaupts berättelse. Faksimilutg. 1987. 415, (3) s., 5 pl. Inb. + Oscar  
 Fredrik (Oscar II), Några bidrag till svensk krigshistoria åren 1711, 1712 och 1713. 1897. Drygt 300 s.  
 Skrbd. (Samlade skrifter. V:1).
33 Karl XII. 5 böcker: Liljegren: Karl XII i Lund (1999), Boberg/Maijström: Tretusen man kvar på fjäl 
 let (1961, pbd), Svensson (red.): Karl XII som fältherre (2002), Villius: Ögonvittnen. Karl XII (1960)  
 och von Roland: Flykten från Ryssland (2004, laminatbd).
34 Levenstam, T., Levenebygden. 1976. 624 s., 1 lös karta. Klbd. Sk.omsl. + do, Levenebygden II. 1978.  
 250 s. Klbd. Sk.omsl.
35 Militärmemoarer/-biografi er. 5 böcker: Dunér de Montalt: Äventyr i fält och i hemlig tjänst (1929),  
 Thord-Gray: Gringo bland rebeller (1961, pbd), von Schwerin: Minnen från Balkankriget (1913,  
 hklbd), von Rosen: Det stora äventyret. Minnen från livet i fält (1920) och Wester: Martin Ekström.  
 Orädd frivillig i fem krig (1986). 
36 Napoleontiden - soldatmemoarer. 4 böcker: Friedrich, J. K., Fyrtio år av en avlidens levnad. En tysk  
 Casanovas äventyr i fransk och preussisk krigstjänst under napoleonstiden. 1-2. 1918. 344 + 312 s.  
 Skrbd. + Uxkull, B., Krig och kärlek. 1967. 316 s. Pbd. + Ehrström, E. G., Moskva brinner. En  
 nyupptäckt svensk dagbok från 1812. 1984. (3), 197, (6) s., 22 pl. Pbd. Sk.omsl. + Wheeler, W., I fält  
 mot Napoleon. Frontbrev från Spanien och Waterloo. 1956. 260 s. Pbd.
37 Seitz, H. (red.), Gustaf Vasa minnen. Utgivna till H. M. Konung Gustaf V:s 80-årsdag den 16 juni  
 1938. Nr 43/675. 1938. (10), 250 s. Dek. origskbd.
38 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 3:e uppl. 1990. 159 s. Klbd.
39 Tusen och en natt. I-VI. 1960. Drygt 2000 s. Klbd. Sk.omsl. 
40 Wiktorsson, P-A. / Odelman, E., Dalslands Diplomatarium. 1996. 478 s. Klbd. Sk.omsl. 
41 Voltaire, F., Carl XII:s historia. Faksimilutg. 1987. (6), xvi, (2), 303, (1), vii, (1) s., 15 pl. Pbd.  
 Sk.omsl.
42 Västgötaskolan. Ca 70 tidningsurklipp i mapp. De fl esta från 1980-talet.
43 Bananlåda med diverse västgötalitteratur. 
44 Bananlåda med västgötsk prosa, poesi och jultidningar. Bl.a. ett 10-tal Ulricehamnsbygdens Jul samt  
 böcker av Birgit Th. Sparre, R.G. Larson, Harry Ivarsson och Hans Hallebo.
45 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. + do, Om Talekonst och Skrivarglädje. 1989. 151 s.  
 Pbd. Sk.omsl. 
46 Bernes, S., Borås folkskolors historia. 1847-1947. 1947. 149, (2) s. + Karling, S., Kyrkorna i Borås  
 och Brämhult. 1955. 414 s. 
47 Eneroth, G. (utg.), Västsvenska kvinnor och hem. 1946. (30), 718 s. Klrbd. Exl. 
48 Falkås, G. 5 böcker, bl.a. Erlandsson fi nner melodin (1945, klrbd), Välja väg (1962, klrbd) och Tur 
 turduvans röst (1964). 
49 Falkås, G., Knallepåsen. 2:a uppl. 1967. 279 s. Origklbd. + do, Den siste knallen. 1972. 293 s. Klbd.  
 Sk.omsl. + do, Erlandsson fi nner melodin. 1977. 367 s. Pbd. Sk.omsl. 
50 Fimmerstad, Gust., Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. Klrbd. Ngt nött sk.omsl. 
51 Fries, C., Svensk bygd. Odlarens verk i vår natur. 1957. 486 s., pl. Hklbd. Sk.omsl. (Kring västgöta 
 bergen, s. 251-273). + do, Mot väster- och österhav. 1986. 319 s., pl. Pbd. Sk.omsl. 
52 Gällstad. Knalle-, bonde- och industrisocken. 1986. (2), 438 s. Konstskbd.
53 Göteborgs och Bohus läns porträttgalleri. 1935. 505, (2), 473 s. Ngt nött orighfrbd. 
54 Karling, S., Kyrkorna i Borås och Brämhult. 1955. 414 s. Ngt nött hfrbd. Med fr. omsl. 
55 Markving, G., Kyrkorna i Sjuhäradsbygden. 1981. 335 s. Konstskbd. Sk.omsl. Tillskr. + Åman, E.,  
 Bilder ur kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 411 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Namnt.
56 Ohlmarks, Å. / Baerendtz, N. E., Svenska krönikan. Vår kulturhistoria. 2:a uppl. 1990. 663 s. Pbd.  
 Sk.omsl. + Hadenius, S. m.fl ., Guide till Sveriges historia. 2000. 528 s. Laminatbd. Nytt ex. 
57 Rydin, B., Fristad 1951-1973. 1973. 364 s. Origklbd. Med fr. omsl. + Kjellgren, G., Fristad. Gammalt  
 och nytt. 1965. 84 s. 
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58 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn.
59 Svenska släktkalendern. 1974. 504 s. Klbd. + Do. 1976. 468 s. Klbd. Sk.omsl. + Do. 1984. 452 s.  
 Klbd. Sk.omsl. + Vem är det? Svensk biografi sk handbok 1943. 1942. 958 s. Origklbd. 
60 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del II. 1948. 866, (4) s. Ngt nött grönt origskbd. Övre guldsn.  
 (Bollebygd, Bredared, Fristad, Sandhult, Tämta, Töllsjö och Vänga socknar).
61 Sveriges ridderskap och adels kalender 1989. 1988. 763 s. Origklbd. 
62 Tannenbaum, E. R., Västerlandets historia. 1-10. 1983-1984. 10 konstskbd. Sk.omsl. Nyskick. 
63 Walfridsson, Willy. 6 böcker: Vägen mot gryningen (1953), Tysta vandrar stjärnorna (1954), Sön 
 dagsbarn (1960), Landstrykare (1961), Testamente (1963) och Än väntar våren (1965). 6 klrbd.  
 Sk.omsl. 
64 Wrangel, E., C.W.K. Gleerup och det Gleerupska förlaget. 1826-1926. 1926. (6), 199 s., pl. Origklbd.  
 + Silfverstolpe, G. M., Fritzes 1837-1937. Minnesskrift. 1938. 116 s. Origklbd. 
65 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Orighfrbd. Tillskr. 
66 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter. 
67 Västgötar i Stockholm. 1943. 543 s. Orighfrbd. 
68 Zetterlund, C. G., Prässjästtillverkningen vid Brostorp i Elfsborgs län 1873. 1873. 16 s. Aftryck ur  
 Teknisk Tidskrift. Nyskick. (Brostorps Bränneri låg i Timmele socken).
69 Bananlåda med diverse litteratur. 
70 Bunt. 5 böcker: Nordiska möten. Antologi kring Trekungamötet 1101 (2001), Envall: Husaby och  
 Husum (1960), Widéll: Väckelse och frikyrkoliv i Nårungabygden (1960), Karlsson: Skara - 1000 års  
 staden (u.å.) och Magnusson: Krig mot svenska folket (1979, Remmene).
71 Eggvena i gången tid. Torpinventering. 1984. 205, (2) s. Konstskbd. 
72 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad - dess pastorat, socknar och gårdar. 1926. 284, (3) s. Nött ex. 
73 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn.
74 Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Klbd. Liten fl äck på bakre pärm. 
75 Vårgårda. 5 böcker, bl.a. Vårgårda kommun 1952-2002 (2002) och Bilder från Vårgårda 1980 (1981). 
76 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter. 
77 Aberstén, S., Förteckning öfver skrifter utgifna af Göteborgs K. Vetenskaps- och Vitterhets-samhälle.  
 1907. 15 s. Hklbd.
78 Ahlfors-Geyer, O., Svensk kommunalförvaltning. Våra kommunala förtroendemän och tjänstemän.  
 1965. 458 s. Origskbd.
79 Ahlstrand, T. m.fl ., Förädlad textil. 1951. 175 s. Klbd. (AB Alf Stigens Fabriker i Sandared). + Ster 
 ner, B., Textil hemindustri i Sjuhäradsbygden under 1900-talets första hälft. 1973. 120 s. Linnebd.  
 Sk.omsl.
80 Almquist, J. A., Lagmän och häradshövdingar i Sverige c:a 1350-1950. 1955. 217 s.
81 Andrée, S. A., S. A. Andrée. Minnen och anteckningar från polarfararens barndoms- och ungdomstid  
 m. m. 1931. 84 s. + annonser.   
82 Arkeologiska forskningar och fynd. Studier utgivna med anledning av H.M. Konung Gustaf VI  
 Adolfs sjuttioårsdag 11.11.1952. 1952, 463, (3) s. Hfrbd.
83 Arkeologiska studier tillägnade H. K. H. Kronprins Gustaf Adolf. 1932. 398 s. Dek. hfrbd. Övre  
 guldsn.
84 Bolags-ordning för Borås Jernvägs Aktie-Bolag. 1859. 16 s. Ovanlig.
85 Bergman, T., Anmärkningar om Vestgötha Bergen. 1768. 13 s. + graverad pl. ”Utdrag af Chartan  
 öfwer Skaraborgs Län I synnerhet at wisa belägenheten af Hall och Hunneberg Samt Kinne Kulle”.  
 (Ingår i Kungl. Vetenskaps Academiens Handlingar… 1768). 
86 Borås Julen 1915. Nött ex. Ngt trasig i ryggen.
87 Borås. 8 originallitografi er av Ebbe Fog. 1960-tal?
88a Borås. Bunt med 15 äldre vykort. b) Do. c) Do. 10 äldre vykort från början av 1900-talet. d) Do. 22  
 vykort, delvis nyare.
89 Borås. Mapp med diverse litteratur.
90 Brunner, E., Carolus Rex. Karl XII - hans liv i sanning återberättat. 2005. 806 s. Pbd. Sk.omsl.
91 Bråthen, A., Dated wood from Gotland and the diocese of Skara. 1995. 130 s. Pbd.
92 Byggnadsminnen i Skaraborg: Brunsbo biskopsgård. + Mariestads teater. +Vretens såg. + Råbäcks  
 mekaniska stenhuggeri. 4 häften.
93 Carlquist, T. / Bergström, L., Skövde stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Pbd.
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94 Carlsson, C. A., Tal hållet vid invigningen af Wenersborgs Högre Aplogistskola, Wenersborg 1844.  
 16 s. Nytt pbd.
95 Cavallin, C., Latinskt skollexikon. 1905. 702 s. Skrbd. + Svensk latinsk ordbok. 1902. 972 s. Skrbd.
96 Cederbom, L. A., Skara folkskoleseminarium 1842-1935. 1-3. 1934-1935. Klbd. (Rik på person- och  
 matrikeluppgifter).
97 Corswant-Naumburg, Inga von, Huvudbaner och anvapen inom Skara stift. En heraldisk och genealo 
 gisk inventering. 2006. 384 s. Pbd.
98 Dalin, A. F., Fransk-svensk ordbok. 1872. 1024 s. Skrbd.
99 Det gamla Leksberg. Fyra sockenbeskrivningar från åren 1786-1914. Återgivna och kommenterade  
 av Åke Möller. 1992. 147 s.
100 Dovertie, L. G., Om Sköfde Vattenkuranstalt. 1873. 52 s., 1 pl. Klbd.
101a Ekberg, E., Dagsnäs historia och beskrivning. 1973. 19 s. Tryckt i liten upplaga. b) Do. Interfolierat ex.
102 Engström, Albert, Samlade skrifter. 1939-1941. 27 arbeten i 15 orghfrbd. Övre guldsn.
103 Eriksson, K., Så var det förr. Minnesanteckningar från Ornungabygden. 1980. 176 s. + Svensson, I.,  
 Loo i gången tid. 1995. 155 s. Pbd. + Jacobsson, F., Anteckningar om Lagmansered socken. 1994. 39 s.
104 Essen, Edw. von, Hans Henrik von Essen. Levnadsminnen. 1948. 184 s., 1 pl. Pbd. + Essen, H. H.  
 von, Några tilldragelser ur baron Hans Henr. von Essens lefnad. 1895. 184 s. Klbd.
105 Ett och annat från den gamla staden Skara. 1961-1975. 3 linnebd. + Do. 1976-1997, 2000-2001.
106 Flyckt, M., 48 göteborgsbilder. Tecknade av Manfred Flyckt, med inledning av Sven T. Kjellberg. Nr  
 32/300. 1934. 8 s. + 48 teckningar. Nött hfrbd. Dekorerat pärmtryck (Göta Lejon).
107 Forssell, N., Torsö. En sockenbok. 1951. 123 s.
108 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s. Hklbd. 
109 Grimberg, C., Svenska folkets underbara öden. I-IX. 1916-1924. 9 hfrbd. Övre guldsn.
110 Gripenfl ottiljen 2000. 2000. 61, (5) s. Pbd.
111 Gustavsson, I., Uplo. Ett herrgårdsliv i helg och söcken. 1997. 96 s. Pbd.
112 Hahr, A., Läckö slott. 1923. 201 s. Ngt fl äckigt omsl.
113 Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar på Dal. 1959. 55 s. Pbd. Ded. till Skaraläraren Ernst Carlsson  
 på hans hundraårsdag och med dennes exlibris!
114 Hamilton, A. L., Anteckningar om westgöta-bergens bildning. 1845. (2), 16 s. Pbd.
115 Hamsun, Knut, Samlede verker. I-IX. 1916. 9 ngt nötta hfrbd.
116 Helander, J., Haquin Spegel. Hans lif och gärning intill 1693. 1899. 307 s. Pbd. Utgallringsstämplar.
117 Hemberg, E., En nittioårings minnen. 1936. 272 s. (Hemberg var förvaltare på Koberg).
118 Holmqvist, F., Hans Majestät konung Oscar II och det manande valspråket. Öfver djupen mot höjden.  
 Predikan vid sorgemässa i Gustav Adolfs kyrka i Borås den 22 dec. 1907. 1908. 12 s.
119 HSB Borås 10 år. Minnesskrift. 1944. 135 s. Linnebd. + I Sjuhäradsbygd. Utg. med anledning av  
 Naturskyddssällskapet i Borås 25-årsjubileum 1952. 1952. 72 s. Hklbd. 
120 Härstad Haregård 2:6 9 och 2:7. Från tom jordlott till fyra generationers hus (Västra Tunhem). Nr  
 29/50. 2005. 29 s. Ringpärm.
121 Häthén, J., Göteborgs familjebok. Statistisk kalender. 1892. Hklbd. Med fr. omsl. Klipp i titelsidan.
122 Högman, C., Om Erik Eriksson Gyllenstierna och Westgötha-allmogens uppresning år 1502. A.a.  
 1851. (2), 10 s. Bibl.stpl.
123 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1. 1981. 301 s. Laminatbd.
124 Katalog öfver Skaraborgs läns 21:sta landtbruksmöte i Skara den 16,17, och 18 juni 1905. 1905. 139 s.,  
 annonser. + dito i Sköfde. 1901. 94 s. Anteckningar på omslaget.
125 Kataloger för Högre allmänna läroverket i Borås. 1933-1966. Några årgångar saknas i serien.
126 Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1798-1868. Fänneslunda-Borås-Vårgårda. 1991. 452 s.  
 Laminatbd. Sk.omsl.
127 Kempe, R., Roland Kempes skissbok. Spontana annotationer, intryck, idéer, capriciösa skisser, utkast.  
 1966. (63) s. + do, Ur skissböckerna. 1978. (77) s.
128 Känn Sjuhäradsbygden. Del 1-8. A.u. 1988-1993. 
129 Lampa, S., Fåleberg. Anteckningar om en gammal västgötaby. 1901. 32 s., 3 kartor. Pbd.
130 Lidholm, B., Garströms 1857-1957. Historik över hundraårig Lidköpingsfi rma. 1957. 47 s.
131 Lidköping. Bunt med 17 äldre vykort.
132 Liedholm, J., Genum le’t. Dikter av Jönn. 1945. 82, (2) s. 
133 Lignel, H., Göteborgsbilder 1850-1950. 1952. 577 s. Nött hfrbd.
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134 Liljeroth, E. m.fl ., Göteborg. Ett bildverk. 1953. 315 s. Orighfrbd. Övre guldsn. (Allhem).
135 Lindgren, A., Grafskrifter på Göteborgs stads och närgränsande församlingars begrafningsplatser.  
 Nytr. 1993. (10), 193, (3), xvi s. + register.
136 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2  
 utvikbara kartor. Hklbd.
137 Lindskog, M., Fältslagen vid Kungslena år 1208 och vid Falköping år 1389. 1895. 31 s.
138 Lindskog, P. E., Matrikel öfver Skara Stifts prästerskap och Skol-betjäning. 1819. 288 s., reg. Pbd.  
 Ryggpappret delvis borta. 
139 Lundström, H. (utg.), Erik Dahlberghs dagbok 1625-1699. 1912. 286 s., register. Vackert nyare hfrbd.  
 Upph. bind. Med omsl.
140 Malmer, B., Olof Skötkonungs mynt och andra Ethelred-imitationer. 1965. 66 s., 7 pl.
141 Mannerfelt, O., Borås Wäfveri Aktiebolag 1870-1920. Minnesskrift. 1920. v, 158 s., 1 pl. Klbd.
142 Mannerfelt, O., Skandinaviska Gummiaktiebolaget Viskafors. 1890-1920. Minnesskrift. Nr 288/300.  
 1920. 79, (3) s., 1 karta.
143 Mellan bronssköld och JAS-plan - glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd. 
144 Mellin, G. H., Blomman på Kinnekulle. Historisk novell. 1908. 214 s. Nytt hklbd. Med omsl.
145 Morell, G., Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 1956. 106 s. Pbd.
146 Nonnen, E., Beskrifning om Rofodling sådan denna i 26 år vid Degerberg idkas. 1857. 48 s. Nytt pbd.
147 Nonnen, E., Om Cirkulations- eller Wexelbruk i Swerige. Lämpade äfwen för brukare af smärre jord 
 lotter. 1857. 92 s. Pbd. Åldersfl äckad.
148 Nylén, K., Rättsväsen och gästgiveri i Bjärke. 1999. 120 s. Pbd.
149 Näsström, G., Forna dagars Sverige. I-II. 1948. 380 + 360 s. 2 hfrbd. Övre guldsn.
150 Ohlmark, Å., De svenska landskapslagarna. 1976. 711 s. Skbd. Övre guldsn.
151 Rydin, B., Byson. Tôlannamästaren. 2009. 132 s.
152 Schotte, G., Svältorna. Redogörelse för försöksytor å kronoparkerna Stora och Lilla Svältan samt Ol 
 lestad. 1923. 68 s.
153 Sennerteg, N., Warszawas bödel. Ett tyskt öde. 2003. 413 s. Pbd. Sk.omsl. + Snyder, L., Det andra  
 världskriget. 4:e uppl. 1985. 532 s. 24 pl. Pbd.
154 Skara stift. Bunt med diverse äldre småskrifter, bl.a. likpredikningar, predikningar, matriklar och  
 minnesord.
155 Skara stifts Cirkulair-bref. Nr 17-1240. 1776-1857 + 1857-1900 + 1900-1923. 3 pbd.
156 Skara stiftstidningar. 1797 (2 små hål på titelsidan), 1803, 1861-1867, 1873-1877, 1878-1881.
157 Skara. Tidningsklipp från 1940-talet samlade i bok.
158 Skaraborg i ord och bild av Olle Sternkvist. 2 pärmar med text och originalbilder från Skaraborg  
 tagna av journalisten O. S. Sammanställda 1972.
159 Stadganden rörande Elfsborgs Regemente. 1845. 42 s. Oskuret ex.
160 Stor-Göteborg. 1948. 627 s. Hfrbd. (Rik på uppgifter och foton från olika företag i Göteborg).
161 Sundblad, J., Från offi cersmässen och soldattältet. Kulturhistoriska skildringar från vårt äldre militär 
 lif. 1894. 205 s. Vackert hfrbd.
162 Sundblad, J., Med Tusch och Rödkrita. 1887. 187 s. Sammanbunden med: do, Bland Kräklor och  
 Mitror. 1886. 250 s. Klbd.
163 Sundblad, J., Smuglarens dotter. 1877. 253, 188 s. Hklbd. Med omsl.
164 Terning, O., Hedersamt folk och annat. 1930. 155 s. Hklbd. (Född 1882 i Fåglum, död 1963). + Lar- 
 son, R. G.,Svartbosläktens ring. 1956. 151 s. Klbd.
165 Topografi ska och Statistiska uppgifter om Elfsborgs län. 1860. 99 s.
166 Topografi ska och Statistiska uppgifter om Göteborgs och Bohuslän. 1859. 95 s. Omsl. ngt naggat. +  
 Do. Elfsborgs län. 1860. 99 s. Loss i bindningen.
167 Trollhättan. Bunt med diverse skrifter.
168 Töllsjö genom 100 år. 2009. 355 s. Pbd.
169 Uppsala universitets matrikel 1595-1817. Register. 1971. xl, 627 s.
170 Wahlström, E. / Lindgren, E., Engelsk-svensk ordbok. 1919. 1758 s., reg. Hfrbd. 
171 Vattenfall under 75 år. 1909-1984. 1984. 223 s. Linnebd. Sk.omsl.
172 Wennström, T., Studier över böter och myntvärden i Västgötalagarna. 1931. 93 s.
173 Verner Lindblom. Mannen som vände upp och ned på Sveriges historia. 2009. 112 s. 
174 Widéen, H., En stenåldersgrav på Kålland. 1933. 5 s. Ded. Tryckt i 50 ex. (Särtryck ur Nya Lidkö 
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 pings Tidningen 1933 nr 65). 
175 Vår Hembygd. Utgiven av Huskvarna Hembygdsförening. 1950-1973.
176 Vänersborg. 15 vykort varav 5 från ca 1900 och 10 från 1930-40 talet.
177 Vänga 1904-1906 ur Borås Tidning. 1984. 14 s. Stenciltryck. + Olof i Tränghult. En 13-årig bond-
 pojkes dagbok år 1840. 1993. 71 s. Pbd.
178 Västergötland. Banankartong med diverse böcker.
179 Västgöta Nations Sångbok. Nr 212/400. 1936. 94 s. Hpgbd.
180 Öman, A., Ur Undenäs’ historia. 1912. 20 s. 
181 Östman, Å. (red.), Töreboda tätort. 1978. 170 s. + Lund, A., En bok om Västergötland. 1921. 216 s.  
 Hklbd.
182 Andrén, E. m.fl ., Svenskt silversmide 1520-1850. Guld- och silverstämplar. 1963. 792 s. Klbd.
183 Atlas över Sverige. Utg: Svenska Sällskapet för antropologi och geografi . 1953-1971. Lösa ark i  
 stabil kassett/låda. 45,5 x 35,5 cm. Komplett.
184 Audubon, J. J., Audubons fågelmålningar i original. Del 1-2. Nr XXXIII/IC. 1975. 2 gröna konstskbd. 
185 Bernadotte, L., Lennart Bernadotte presenterar Czeslaw Slanias livsverk. 1989. xii, 221 bl. Ring 
 pärm. (Parallelltext på tyska, engelska, franska och svenska).
186 Biblia. Thet är all then heliga skrift på swensko efter konung Carl then tolftes befalning… Facsimile 
 utg. 1978. (100), 963 s., (8) pl. Klbd. Kassett. Stor folio. 
187 Bohman, J., Wettern och dess kuster. Första resan. 1834. Marmorerat pbd. Delvis förstärkt med själv 
 häftande plast. Exl. + Do. Andra resan. 1840. Grönt hklbd. Åldersfl äckar. 
188a Dahlberg, Erik. Planscher ur originaluppl. av Suecia Antiqua. Fahlkiöping + Waenersborgh. b) Do.  
 Cataractae Albi Gothicial, Trollhaettan. (2 bilder på ett blad).
189 Dahlberg, Folke. 4 böcker: Roende (1956), Leva vid Vättern (1958), Segel (1959, ouppsk.) och Resa i  
 karmin (1969). 
190 Delblanc, Sven. 4 böcker: Primavera (1973), Kastrater (1975), Speranza (1980) och Homerisk hem 
 komst (1992). Samtliga med ded. till konstnären Reinhold Ljunggren.
191 Hitler, A., Mein Kampf. 1-2. 2002. 399 + 326 s. 2 origpbd. Nya ex.
192 Kolthoff, G. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. 1895-1899. 343 s., 69 pl. Ngt nött hfrbd. 
193 Kraft, S. m.fl . (red.), Historiska bilder. Studier kring vårt lands minnen i Livrustkammaren och andra  
 samlingar. I-III. Nr 254/300. 1948-1951. 3 skbd. Helt guldsn.
194a Ljunggren, Gustaf. Karta i format 49 x 60 cm i plastfi cka. Alingsås med därtill lydande egor. 1856. b)  
 Do. Askersund. 1857. Marginalfl äckar.
195 Lundquist, Svenrobert, Grafi k. Nr 32/100. 1981. (48) s. Med signerad och numrerad originaletsning.
196 Nordin, J., Certamen equestre. Karl XI:s karusell inför samtid och eftervärld. 2005. 253, (3) s. +  
 planschbd (29,5 x 39,0 cm). 2 bd i kassett. Nytt ex. 
197 Pettersson, G., I massajernas land. Nr 22/250. 1990. 151 s. Hfrbd. Sk.omsl. Med signerad och numre 
 rad originallitografi . Nyskick.
198 Pyk, M., Marmorbadaren. Lyriska bilder. Nr 65/100. 1976. 77, (2) s. Med löst bifogad signerad origi 
 naletsning.
199 Rimbaud, A., Illuminationer. Tolkade i ord av Helmer Lång och i bild av Max Walter Svanberg. Nr  
 34/133. Allhem. 1958. 119 s. Klbd. Sk.omsl. Med originallitografi  i svart och guld.
200 Rudbeck, Olof d.y., Olof Rudbeck d.y:s Svenska fåglar. Kommentarer av Hans Krook. Under med 
 verkan av Lars Svensson. 1988. xxix, (6) s., 166 uppslag. Klbd. Sk.omsl. Kassett. Folio. Nytt ex.
201 Rundqvist, A., Antologia Engstroemiana. Är en bok i ord och bild om Albert Engström skildrande  
 hans liv och leverne av honom själv och av andra, jämte redogörelse för samlingarna i Eksjö mu 
 seum. 1991. 376, (3) s. Konstskbd. Sk.omsl. Nytt ex. 
202 Rydberg, V., Skrifter. 1945-1946. 12 hfrbd. Övre guldsn. Fint skick. 
203a Schützercrantz, A., Plansch ur Svenska krigsmaktens fordna och närvarande munderingar. 1849.  
 Bildyta 31 x 40 cm. Pl. XII. Kongl. Artilleriet. b) Do. Pl. XVIII. Kongl. Westgötha Regemente. c) Do.  
 Pl. XXVI. Kongl. Elfsborgs Regemente. d) Do. Pl. XXVII. Kongl. Westgötha-Dahls Regte. e) Do.  
 Pl. XXVIII. Kongl. Bohus-läns Regte. f) Do. Pl. XX. Kongl. Skaraborgs Rgte. (fuktfl äck i övre  
 vänstra hörnet).
204 Sjöberg, R. (red.), Svenska armén genom tiderna. 1949. 592 s. Blått skbd. Ljusblå snitt.
205 Stavenow, Å. / Huldt, Å. H. (utg.), Svensk form. Nr 184/500. 1961. 269 s. Svart skbd. Helt guldsn.  
 Inre kantförgyllning. Med signerad originallitografi  av Stig Lindberg.
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206 Svenska Armén. 29 färglitograferade/xylograferade uniformsplanscher (några lösa), påminnande om  
 Mankells upplaga från 1866. Tegelfärgat klbd. 18 x 17 cm. Försöksutgåva??
207 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del V. 1955. 1001, (2), (4) s. Grönt skbd. Helt guldsn.  
208 Andersson, J-E., Min hemsocken. 1958. 312 s. /Västerplana/Medelplana/. Namnt. Hans Sallander.
209 Andersson, L., Grästorp i ord och bild 1860-1960. 1991. 192 s. Laminatbd.
210 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Wänersborgs förhistoria. 1944. 255 s.
211 Hjortstam, P./Axelsson L., Indelta soldater i Kullings kompani. 1992. 127 s.
212 Johansson, E., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 1952. 318 s. Hklbd.
213 Johansson, E., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg.  
 1966. 382 s. Klbd. med sk.omsl.
214 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 487 s. Orighklbd.
215 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad /Saleby/Trässberg/. Akad. Avh. 1922. 416 s. Med rättel 
 selapp. Nytt ouppsk. ex.
216 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del XIII - Vartofta härad. 1955. 279 s.
217 Lundén, G., Tunhems gäll. 1951. 376 s. 
218 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. Nytt ex.
219 Strokirch-Fridner, A. von., Gårdar och Människor. Några historiska silhuetter. 1947. 212 s. /Kors 
 berga, Mölltorp m fl  orter/.
220 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
221 Anrep, G., Svenska slägtboken. I-III. 1871-1875. 508 + 512 + 541 s. 3 nötta, ej uniforma, hfrbd.
222 Bringéus, N-A., Klockringningsseden i Sverige. 1958. 351 s, 6 bl. Klbd. Med omsl.
223 Christensson, J. (red.), Signums svenska kulturhistoria. Medeltiden. 2004. 543 s. Pbd. Sk.omsl.
224 Edenheim, R. / Rosell, I., Varnhems klosterkyrka. 1982. 264 s. Pbd.
225 Elgström, O., Karesuandolapparna. Etnografi ska skisser från Köngämä och Lainiovuoma 1916-1919.  
 1922. (4), 358 s., 16 pl. Klbd.
226 Glimten. För släkt- och dataintresserade. 1989-1993. Klbd.
227 Hellström, G., Stockholms stads herdaminne. 1951. 733 s. Linnebd.
228 Heyerdahl, T., American Indians in the Pacifi c. The theory behind the Kon-Tiki Expedition. 1952.  
 821 s. Linnebd.
229 Hjord, B. (red.), Migration. Utvandrare och invandrare i gångna tider. 1992. 185 s. Pbd. + do, Skurkar  
 och vanligt folk. 1993. 206 s. Pbd. (Sveriges släktforskarförbunds årsskrifter 1992-1993).
230 Hofberg, H., Svenskt biografi skt handlexikon. I-II. Ny uppl. 1906. 630 + 815 s. Hlinnebd.
231a Holmbäck, Å. / Wessén, E. (utg.), Svenska landskapslagar. Östgötalagen och Upplandslagen. 1979.  
 xlv, (2), 245, 216 s. Linnebd. b) do, Dalalagen och Västmannalagen. 1936. l, 113, 181 s. Klbd. c) do,  
 Södermannalagen och Hälsingelagen. 1940. lxix, 413 s. Klbd. d) do, Skånelagen och Gutalagen.  
 1943. xcix, 322 s. Klbd. e) do, Äldre västgötalagen, Yngre västgötalagen, Smålandslagens kyrkobalk  
 och Bjärköarätten. 1946. cxvi, 493 s. Klbd.
232 Johansson, P., Handelsfursten av Damaraland. Axel Eriksson. En svensk pionjär i södra Afrika. 2001.  
 270 s. Pbd.
233 Kulturhistoriskt lexikon för nordisk medeltid. I-XXII. 1956-1978. 22 orighfrbd. Övre guldsn. 
234 Leijonhufvud, Karl K:son, Ny svensk släktbok. 1901-1906. 871, xxviii, xiii, viii s., rättelser. Dek. hfbd.
235 Lewenhaupt, A., Karl XII:s offi cerare. Biografi ska anteckningar. I-II. 1920-1921. 799 s. 2 klbd. Med omsl.
236 Lindberg, E-F. (red.), Utfl ykter i den svenska kulturhistorien. Till Hans Hansson 27 februari 1967.  
 1967. 283 s. Pbd.
237 Lindblom, A. / Svahnström, G., Gotländska stenmästare. 1959. 165, (3) s. Pbd. (Allhem).
238 Linderholm, E., De stora häxprocesserna i Sverige. Bohuslän. 1918. xii, 272 s. Klbd.
239 Martling, C. H., Det kungliga stiftet. Några blad ur det svenska hovets kyrkohistoria. 2002. 224 s.  
 Pbd. Sk.omsl.
240 Myntlitteratur. Kartong med diverse böcker. 
241 Ording, J. F. m.fl , Norges historia från äldsta tid till våra dagar. 1949. 450 s. Linnebd.
242 Personhistoria. Bunt med diverse småskrifter.
243 Personhistorisk tidskrift. Utgifven af Svenska autografsällskapet. Årg. 2-90. 1900-1994. Saknas gör  
 1902, 1920-1922, 1931-1932, 1934-1935, 1936-1947. Samtliga inbundna men i varierande band.
244 Peter, K., Göteborgs stift matrikel. 1945. xi, 463 s. Hklbd. + Norborg, K., Göteborgs stift 1950-1964.  
 1964. 280 s. Hklbd.
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245 Pettersson, J., Skeppet med guldvaggan. En kulturhistorisk studie från 1700-talets Tjörn. 1974. 182 s.,  
 2 pl. Linnebd. Sk.omsl.
246 Skandinaviska Mynt Magasinet. Årg. 1-5. 1985-1989. 2 klbd. + Skandinavisk numismatik. Årg. 12- 
 13. 1983-1984. Klbd.
247 Släkt och hävd. Årg. 6-15. 1955-1964. 2 klbd.
248 Släktforskarnas årsbok. 1996-2008. 13 pbd.
249 Släkthistoriskt Forum. Årg. 11-22. 1992-2003. Bundna i 5 klbd.
250 Sondén, P., Ur Sondén-släktens historia. 1922. 161 s. Klbd.
251 Stenberger, M., Det forntida Sverige. 3:e uppl. 1979. 913 s. Linnebd. Sk.omsl.
252 Svanberg, J. / Qwarnström, A., Sankt Göran och draken. 1998. 246 s. Pbd. Sk.omsl. 
253 Swartz, E. C:son, Genealogia gothica. 1. 1930. 540 s. Hklbd.
254 Svenska släktkalendern. 1912, 1914, 1915-16, 1919, 1920-21. 5 linnebd.
255 Svenska släktkalendern. 1976, 1982, 1984, 1989. 4 linnebd. Sk.omsl.
256 Svenska ättartal. 1888, 1896, 1898. 3 linnebd.
257 Söderberg, B., Kyrkorna på Gotland. Nr 1414/2000. 1980. 192 s. Laminatbd.
258 Tillhagen, C-H., Taikon berättar. 1946. 294 s. Klbd. Med omsl.
259 Wrangel, E., Småländska kulturbilder. 1925. 244, (2) s. Sammanbunden med: Virdestam, G., Små 
 ländska gestalter. 1930. 208 s. Klbd.
260 Åhman, S., Den gula treskillingen. 1975. 143 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Carling, S., Vad kostade bre 
 vet? 1975. 137 s. Pbd. + Frimärksåret. Årg. 1-4. 1983-1986. Klbd.
261 Almquist, J. E., Herrgårdarna i Sverige under reformationstiden (1523-1611). 1960. 354 s., rättelse- 
 blad. + do, Register. 1960. 355-474 s.
262 Andersson, K., L. P. Eklundh - J. V. Olsson. Järnets Män. 1993. 448 s. Laminatbd. (Dalstorp). 
263 Andersson, M. / Svensson, U-L., Torsbo ur kvinnligt perspektiv. 2001. 145 s. Laminatbd. 
264 Boger, G., Ulricehamns Sparbank. 1989. 179 s. Laminatbd. + do, Ulricehamns Köpmannaförenings  
 Minnesskrift 1948. 1948. 88 s. + Ulricehamns Hantverks- och Industriförening 1921-1946. 1946. 20 s.  
 + Ulricehamns Typografi ska Förening 1904-1954. 1954. 64 s. 
265 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Orighfrbd. Blekt rygg. 
266 Bondeminnen. Utg.: Gällstads Hembygdsförening. 1992. Opag. + Hjalmarsson, S., Släkten Rund 
 qvist i Gällstad. 1995. 63 s. + do, Intorp. Några glimtar av Anders Andersons imperium. 1994. 52 s. 
267 Bondestam, T. (red.), Boken om Brämhult. 1970. 159 s. + Evertsson, B., Torp och backstugor i Kär 
 råkra socken. 1983. 102 s., karta. 
268 Borås. 5 skrifter: Hufwedsson Dal: Boerosia (1972, nr 18/100), Olsson/Wahlgren: Borås - skulptur 
 staden (2006), AB Egna Hem i Borås 1914-1964 (1965), Gunterberg/Häggström: Parkstaden (1993)  
 och Klasander m.fl .: Salängen och Nedre Norrmalm (1995). 
269 Borås. Bunt med ett 10-tal skrifter.
270 Borås. Festskrift utgiven av Tekniska Förbundet… 1933. 380 s. Klbd. Med fr. omsl. Tillskr. från Alex  
 Engblom till Fil. Dr Knut Hagberg.  
271 Bottnaryd förr och nu. 1987. 371 s. Pbd. 
272 Bunt med diverse böcker och skrifter. 
273 Bunt med ett 10-tal skrifter utgivna av Genealogiska Föreningen, bl.a. Wennström: Släkten Wenn- 
 ström (1965), Euler-Chelpin: Släkten Kjersén (1972) och Skogsjö: Familjer i Edsele 1694-1808  
 (1987). 
274 Bunt. 5 böcker: Almedahlsföretagen genom tiderna (1946), Tvärreds IF 1930-1980 (1980), Gunnar  
 Tilander publications 1918-1973 (1973), Känn Sjuhäradsbygden. Del 5. Medeltiden (1990) samt Do.  
 Del 8. Odling, handel och industri (1993). 
275 Bunt. 5 böcker: Bergström/Ekelund: Viskan från början till slut (1998), Granander: Herr Maurits  
 i Böne, ett justitiemord? 1577 (1995), Carlsson/Nyström/Palm: J. G. Josefssons dagbok från Älm- 
 hestra (1998), Känn Sjuhäradsbygden. Del 5. Medeltiden (1990) samt Do. Del 8. Odling, handel och  
 industri (1993). 
276 Bunt. 5 böcker: Boqvist: Den dolda ekonomin (1978), Wallin: Lövskogsvegetationen i Sjuhäradsbyg- 
 den (1973), Rydin: Fristad 1951-1973 (1973), Känn Sjuhäradsbygden. Del 5. Medeltiden (1990)  
 samt Do. Del 8. Odling, handel och industri (1993). 
277 Bunt. 5 böcker: Falck: Oration om Västergötland (2007), Digelius: Historiskt lärdomsprov om Hu- 
 saby (1989), von Köhler: Resa i Västergötland 1754 (1987), Lönnström/Magnusson/Skjønberg: Med  
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 krigets vindar. Berättelser från 1940-talet (1991) och Falköping. Förr och nu (1910, hklbd).
278 Börstigsboken. 1980. 596 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
279 Dahlberg, M., Skaratraktens kyrkor under äldre medeltid. 1998. 376 s. Laminatbd. 
280 Dalsjöfors under 1900-talet. Ett tidsdokument i ord och bild. 2001. 248 s. Laminatbd. 
281 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. 1945. 530 s. Ngt nött orighfrbd. Bladet med numrering och  
 ägarnamn saknas. 
282 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s. Ouppsk. 
283 Engström, A., Gotska Sandön. 1926. 183 s., pl.
284 Föreningen för Västgötalitteratur. Bunt med skrifter utgivna av föreningen, bl.a. tidskriften, medde- 
 landen och julgåvor.
285 Gahrn, L., Sveariket i källor och historieskrivning. 1988. (6), 358 s. 
286 Gamla namn i markerna i Gällstad socken. 1991. (48) s. + Hjalmarsson, S., Norra Kinds Folkbank i  
 Gårdö och dess kamrer G. J. Jacobson. 1997. 31 s. + do, Gällstads Prästgård, Skolhus, Gårdö och  
 Tomten (Svenstorp) samt Frölunda by i äldre tider. 1735-1935. 1998. 52 s. + do, Torsbo säteri 1876- 
 1877. En gammal kassabok berättar. 1994. 44 s. 
287 Gotländskt Arkiv. 1984-1986, 1988-1991. 7 pbd. 
288 Granander, S., Biografi  och släkthistoria över Delaware-guvernören Johan Printz. 1987. 92 s. + Ric- 
 hardson, G., Torsten Rudenschöld. 1998. 220 s. Laminatbd. + Jörlander, Efr., Några drag ur professor  
 C. W. Skarstedts lif och verksamhet. 1913. 44 s., 1 portr. 
289 Hammar, H., Fartygstyper i Swenska Ost-Indiska Compagniets fl otta. 1931. 101 s., 4 pl., 15 utvik 
 bara pl. 
290 Hill, Ö. / Töve, J., Skogaryd. En skogshistoria. 1999. 149, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Ded.
291 Hudene socken förr och nu. I. Kyrkorna. 1931. 50, (2) s. + Do. II. Fornminnen, sägner, m.m. 1976.  
 62 s. Sign. + Do. III. Gamla vyer, seder och bruk. Porträttgalleri. U.å. 80 s. Sign. 
292 Håkansson, G., Boråsbor under sexton- och sjuttonhundratalen. 1943. 129 s., 1 utvikbar karta. +  
 Josefson, P. / Angborn, S., Borås - den förvandlade staden. 1975. 103 s. Konstskbd. Med omsl. 
293 Högman, C., Om Erik Eriksson Gyllenstierna och Westgötha-allmogens uppresning år 1502. A.a.  
 Uppsala. 1851. (2), 10 s. Nyare hklbd. 
294 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat.  
 1938. 71, (2) s. Namnt. Ngt nött. 
295 Josefson, P. / Angborn, S. 4 böcker: Runt om i stan (2:a uppl., 1969), Mitt i stan (1967), Borås. Vår  
 gamla stad (1971) och Borås på den tiden (1969). + Gamla Borås. Ett bildkåseri. 1969. Opag. 5  
 konstskbd. Med omsl. Namnt. 
296 Josefson, P. / Angborn, S., Borås - som vi minns. 1973. 104 s. Origklbd. Tillskr. + Millqvist, F., Borås  
 första storhetstid. 1621-1803. 1991. 95 s. Pbd. Sk.omsl. 
297 Jörlander, Efr., Ur Ulricehamns kyrkoarkiv. 1906, 196 s. Ngt naggad rygg och bakre omsl. 
298 Kalv - en gränsbygd. 1981. 528 s. Laminatbd. 
299 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. 
300 Kongl. Maj:ts och rikets commerce-collegii kungörelse, angående hwad iakttagas bör… söka burskap  
 såsom handels-borgare uti Borås eller Ulricaehamns städer m.m. 1807. (6) s. Nytt linnebd. 
301 Kongl. Maj:ts… kungörelse, angående Wästgöthe Allmogens Gårdfarihandel… 1803. (16) s.
302 Leijonhufvud, Karl A. K:son (utg.), Ny svensk släktbok. 1906. iv, 871, xxviii, xiii, viii, vi, iv, iii, ii s.  
 Orighfrbd. Dek. rygg. 
303 Lidén, E. O. R., Kölingared. Sockenbeskrivning. 1948. 39 s. 
304 Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1880-talet. 1987. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Grovare-Fän- 
 neslunda Hembygdsförening. 1983. (23) s. + karta i plastmapp. + Wärlö, B., Här en källa rinner.  
 Väckelse och frikyrkoliv i Blidsbergsbygden. 1962. 142 s. Klrbd. 
305 Loefwander, Pehr, En lärare, som har andans gåfwor, förestäld i et christeligt tal wid walet til swensk  
 kyrkoherde wid Christinä tyska församling uti Götheborg, den 11 nov. 1791. Götheborg. 1792. 16 s.  
 Pbd. Hårt skuren upptill. (Loefwander var prost i Böne). 
306 Lovén. C., Borgar och befästningar i det medeltida Sverige. 1996. 550 s. Laminatbd. 
307 Lundqvist, P., Marknad på väg. Den västgötska gårdfarihandeln 1790-1864. A.a. 2008. 324 s. Sign. 
308 Moberg, I., Två bryggare i Borås. Minnesskrift till AB Sandwalls Bryggeris 100-årsjubileum 1962.  
 1962. 84 s. Origpbd. 
309 Natur i Älvsborgs län. Inventering och handlingsprogram för allmän naturvård. 1976. 599 s. Lami 
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 natbd. + 3 kartor i mapp. + Swanberg, P O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951.  
 566 s. Origklrbd. Flertal namnt. 
310 Nilson, A. T. / Fredlund, B., Göteborgs hamn - liv, arbete, konst. 2005. 238, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
311 Persson, E., Bjurbäck, en gränsbygd genom sekler. 1980. 215 s. Laminatbd. + Supplement. Per- 
 sonregister. 12 s. + Om väckelsesamfund i Bjurbäcksbygden. 1980. 16, (2) s. + Lindborg, A., Träkyr- 
 kan i Bjurbäck. 1999. 96 s. + Granander, S., En historik om Bjurbäck. 1998. 64 s. 
312 Pettersson, M., Kinds härad. Kort beskrifning af Magn. Pettersson, folkskollärare. Warberg. 1881. 96 s.  
 + opag. rättelse. Senare pbd. Vattenskadat ex. Titelsida med reva. Stpl. Rozells donation samt blind- 
 stpl. Biblioteket H. A. Läroverk, Borås. Exl. Nils Sandberg. Av största sällsynthet.
313 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl. 
314 Reglemente för Elfsborgs läns Landsting antaget den 19 September 1893. 1894. 7 s. Namnt. O. Silf- 
 verschiöld. + Sakregister till Elfsborgs läns landstings förhandlingar 1863-1891. 1892. 41 s. Pbd.  
 Namnt. Silfverschiöld
315 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Orighfrbd. 
316 Rättegångs-handlingar i målet, rörande de wåldsamheter, hwilka i Ulricehamn blifwit föröfwade mot  
 borgmästaren Björkman derstädes och kapitenen Sparrskjöld, wid tillfälle af en den 12 december  
 1813, i anledning af segren wid Leipzig, anställd bal. 1814. 64 s. Tagen ur band. Ej komplett. Skall  
 omfatta 204 sidor. 
317 Sjuhäradsbygdens Jul. 1937-1965. 3 hklbd. Med omsl. (delvis ngt nötta).
318 Släkt och hävd. 1974-1991. 
319 Suhonen, U-E., Invandrare i Borås 1621-1990. 1990. 373 s. + Borås Rotaryklubb 1930-1980. 1980. 
137 s. Konstskbd. + Jungen, R., Vävarstad i uppror. 1978. 348 s. 
320 Sundler, Joh. Th., Utdrag af ett Bref rörande Circulations-Bruket på Fenneslunda Sätesgård i Wes- 
 tergöthland. 1811. S. 80-86. Ingår i ”Ny Journal uti Hushållningen för Maji och Junii År 1811”.  
 Ouppsk. Främre omslag med avklippt nedre hörn. 
321 Svenska gods och gårdar. Del XLVI. Västergötland. Älvsborgs län. Södra Sjuhäradsbygden. 1941.  
 828 s. Ngt nött orighfrbd.
322 Svenska gods och gårdar. Del XXVIII. Västergötland. Älvsborgs län. Norra Sjuhäradsbygden. 1940.  
 728 s. Ngt nött orighfrbd. 2 blad med revor. 
323 Svenska släktkalendern. 1885, 1920-21, 1927, 1930, 1936, 1938, 1962, 1974, 1976, 1978, 1980. 11  
 klbd. + Svenska ättartal. 1889-1892, 1898. 5 delvis trasiga klbd. 
324 Svenska stadsmonografi er. Vänersborg, Alingsås, Trollhättan, Ulricehamn, Åmål, med omgivningar.  
 1959. 464 s. Orighfrbd. Övre guldsn. 
325 Ulricehamn. 5 skrifter: Logen No 92 Åsunden I.O.O.F. av Sverige, Ulricehamn. 1923-1933 (1933),  
 Utredning med förslag om införlivande med Ulricehamns stad av Vists och Brunns socknar (1935),  
 Reismo: Nykterhetsrörelsen i Ulricehamn (1985), Törnebohm: Några ord till upplysning om bladet  
 ”Ulricehamn” (1866) och Kartbladet Ulricehamn. (Utdrag ur torvmarksregistret) (1923). 
326 Ulricehamn. 5 skrifter: Ulricehamns Hantverks-och Industriförening 1921-1931 (1931), Ulrice 
 hamnsortens Biodlareförening 1904-1944 (1944), Spens: Borgmästaren contra borgerskapet eller  
 Leipzigerslaget i Ulricehamn år 1813 (1949), Instuktion för Stadsläkaren i Ulricehamn... (1891) och  
 Katalog för Ulricehamns-Mässan 19 juli - 4 augusti 1946 (1946). 
327 Ulricehamn. 5 skrifter: Ulricehamns Hembygdsförening (1919), Ulricehamn - Bogesund. Utg. av Ro- 
 tary (1947), Ulricehamns-Mässan. Katalog över vid Lantbrukets Dag den 4 aug. 1946 utställda djur  
 (1946), Vårpremiering av hingstar 1937 inom Älvsborgs södra län i Ulricehamn (1937) och Boger:  
 Från gammal ångsåg till modern träindustri (1981). 
328 Ulricehamn. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Klackenberg: Bogesund (1983), Ulricehamns sjukstuga  
 1878-1910 (1988) och Reismo/Johansson: Ulricehamns arbetarekommun 70 år (1980).
329 Ulricehamn. Bunt med diverse skrifter. 
330 Ulricehamns Idrottsförening 1907-1947. 1947. 112 s. Ngt nött. + Ulricehamns Idrottsförening 1948- 
 1957. 1957. 48 s. + UIF 90 år. Jubileumsskrift. (1997). 95 s. + 50 år med IFK Ulricehamn. 1988. 152 s. 
331 Wester, J. / Tjäder, A., Vågskvalp. …människor och händelser i lokaltidningens kölvatten. 2002. 190 s.  
 Pbd. Sk.omsl. + Björkman, G-B., Teko - en röd tråd i bygden. 2004. 180 s. Pbd. Sk.omsl. 
332 Vårt fädernesland i bilder. 600 fotografi ska vyer… 1900. 320 s. Ngt nött dek. origskrbd. 
333 Västerbotten. 1983-1991. 9 hft. 
334 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Widell: Brandkårerna i Åsundens kommun (1984) och  
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 Fristads folkhögskola 1879-1979 (1979). 
335 Västergötlands runinskrifter. 1-5. 1940-1970. Häfte 1-3 med nötta ryggar nedtill. Häfte 4 med revor i  
 omslaget.
336 Västgötabygden. Bunt med spridda häften. 
337 Åstrand, B., Gamla ur. Ur Kulturens samlingar. 1980. 199 s. Laminatbd. + 1700-tal. Carl Gustaf Tes- 
 sin på Läckö. 2005. 166 s. 
338 Ambrosiani, B. / Erikson, Bo G., Birka vikingastaden. Vol. 1-3. 1992-1993. 98 + 96 + 94, (2) s. 3  
 laminatbd. + Capps, B., Indianer. 1977. 237 s. + Forbis, W. H., Cowboys. 1978. 238 s. Namnt. 
339 Andersson, B. A. m.fl ., Skepplanda socken. Från forntid till nutid i ord och bild. 1972. 590 s. Konst- 
 skbd. Sk.omsl. 
340 Andersson, B. A., Nödinge kommun. 1969. 735 s., 1 karta. Konstskbd. Sk.omsl. 
341 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s.  
 Klbd. Ngt naggat sk.omsl. 
342 Andersson, L., AB Flygindustri i Limhamn 1925-1935. 1998. 159 s. Laminatbd.
343 Andrén, E., Skokloster. Ett slottsbygge under stormaktstiden. 1948. 352 s. Origlinnebd. 
344 Bellman, C-M., Fredmans sånger. Med åtta originallitografi er och talrika vignetter av Yngve Berg.  
 1917. (2), 207 s., 8 pl. Dek. skbd. Inre denteller. Helt guldsn. 
345 Bellman, C-M., Hvad behagas? Tidning af Carl Michael Bellman. Ett hundraårsminne, upplifvadt  
 och kommenteradt af C. Eichhorn. 1881. 71 s. Hfrbd (N. Bernh. Andersson Stockholm). Dek. rygg.  
 Exl. Gustaf Berndtsson. Ngt nött rygghuvud. 
346 Bergholm, G. / Kjellin, U., Dass. En undersökning av det hemliga rummet. 2000. 196, (7) s. Klbd.  
 Sk.omsl. + Huygen, W., Tomtar. 1976. 208, (4) s. Klbd. Sk.omsl. 
347 Bergman, J., Napoleon och världskriget för 100 år sedan. 1915. 192 s. + Vachée, Jean Baptiste M. E.,  
 Napoleon i fält. 1915. xi, 228 s. 2 hfrbd (Hedberg). Dek. ryggar. Marmorerade snitt. Med fr. omsl. 
348 Beyers Mönsterböcker för skola och hem. 1930-tal? 4 olika.
349 Bibeln eller Den Heliga Skrift med bilder av Rembrandt. 1959. (16), (10), 1107, (4) s., 212 pl. Skbd.  
 Helt guldsn. Tillskr. 
350 Bohusläns Hembygdsförbunds Årsskrift. 1960-1974. 3 klbd. 
351 Bonde, Knut, Pinntorpafruns minnen. 1944. 235, (5) s., pl. + do, Juveler och juveldyrkare. 1949. 266,  
 (2) s., pl. + Bonde, Carl, Farväl gamla tider. 1945. 220, (2) s., pl. 3 vackra hfrbd (Isberg Norrköping).  
 Dek. ryggar. Marmorerade snitt. Med fr. omsl. 
352 Bossert, H. Th., Dekorativ konst från främmande folk och kulturer. 1937. 48 s., 120 pl. Ngt nött  
 orighfrbd. Ngt snedläst. 
353 Bremness, L., Vår örtabok. Allt om örter - från odling till användning. 1990. 288 s. Laminatbd.  
 Namnt. + Sveriges kartor. 1990. 205 s. Klbd. Sk.omsl. (Sveriges Nationalatlas). + Bergengren, G.,  
 Tåkern. 1981. 78 s. Pbd. Sk.omsl.  
354 Bring, Samuel E., Bibliografi sk handbok till Sveriges historia. 1934. xx, 780 s. Origklbd. 
355 Bröderna von Wrights fåglar. 1989. 304 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
356 Bunt med 12 böcker isärtagna för inbindning. Bl.a. Ernvik: Glaskogen. Bygd, arbetsliv och folkkultur  
 i Jösse, Nordmarks och Gillbergs härader under 1800-talet (1951, ngt nött), Gracie: Sanningen om  
 Titanics undergång (1930), Palmqvist: Vinga (1945), Lagerberg: Bref från söderns länder (1872, ded.,  
 nötta omsl.) och Tell: Underjordens vackra värld (1955). 
357 Bunt med diverse äldre småtryck, bl.a. brödransoneringskort från 1918.
358 Bunt. 4 böcker: Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742 (1977), Linné: Skånska resa år 1749  
 (1959), Linné: Öländska och Gotländska resa år 1741 (1977) och Linné: Lapplands resa år 1732 (1975). 
359 Bunt. 5 böcker: Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742 (1977), Linné: Västgöta resa år 1746  
 (1978), Linné: Skånska resa år 1749 (1977), Linné: Öländska och Gotländska resa år 1741 (1977)  
 och Linné: Lapplands resa år 1732 (1977). 
360 Bunt: Kinna. Anteckningar från svunnen tid och nutid. I (1958, klbd), Sager: Ryfors Bruk (1992),  
 Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742 (1977, pbd, sk.omsl.) och Bilder från Västra Frölunda.  
 1988-1997. 10 hft. 
361 Casanova de Seingalt, Gian Giacomo Geronimo, Memoirer. Del I-V. 1919-1920. 381 + 444 + 456 +  
 430 + 583 s. 5 hfrbd. Övre guldsn. 
362 Cederblad, A., Göteborg. Skisserade skildringar… 1884. 281, (9) s., karta. Hklbd. 
363 Corberon, M. D. B., Un diplomate français à la cour de Catherine II. 1775-1780. Journal intime du  
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 chevalier de Corberon. Tome I-II. 1901. (4), lxxi, 367 s., 1 pl. + (4), 435 s. 2 hfrbd (Hedberg). Dek.  
 ryggar. Marmorerade snitt. Namnt.
364 Delblanc, S. / Ljunggren, R., Sörmland i minnet. 1989. 101, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Delblanc, S.,  
 Oanat-osett. En överblick av Reinhold Ljunggrens bildvärld. (1990). 109, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
365 Diverse äldre småskrifter och reklamblad kring hälsa m.m.
366 Edqvist, H., Gamla bilder från Bengtsfors kommun. 1978. (4), 357, (2) s. Konstskbd. 
367 Eje, Anders, Folk, fä och fakirer. Första jorden-runtboken. 1922. 293 s. Sammanbunden med: do, Fär- 
 gade fakirer. Andra jorden-runtboken. 1923. 238 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. + La Bruyère,  
 Jean de, Karaktärer och tidsbilder. I-II. 1927. 443, (2) s. Hpergbd. Dek rygg. 
368 Eneroth, O., Herregårdar uti Södermanland. Med 57 tafl or, tecknade efter naturen af Fr. Richardt.  
 1869. Färglitograferat tielblad, (4), 307, (3) s., 56 pl., 1 karta. Lösa blad och planscher för inbindning.  
 Delvis ngt lätt brunfl äckiga textsidor. S. 59-60 med reva. 
369 Eriksbergs bryggeri. Almanack 1936. 40 s. Pbd.
370 Erixon, S., Svensk byggnadskultur. Studier och skildringar belysande den svenska byggnadskulturens  
 historia. 1947. 827 s. Hfrbd. 
371 Erixon, U., Råda uti Askims härad. 2004. 240 s. Laminatbd. 
372 Fisher, E., Svensk broderikonst. Broderibok med mönsterblad. 2:a uppl. 1961. 92 s. + lösa mönster- 
 blad. Origlinnebd. Pappkassett. 
373 Fleuron, Svend. 5 böcker: De röda jägarna…, Svanarna från Hjortvad…, Tipp Fidelius Adeltand…,  
 Jösse… och Greven på Ekerup… 1917-1925. 5 dek. skbd. Övre guldsn. (2 titlar i varje band). 
374 Forsgren, N., Porjus. Pionjärverket i ödemarken. 1982. 93, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. + do, Suorva.  
 Dammbygget i vildmarken. 1987. 125 s. Pbd. Sk.omsl. 
375 Forssell, N., Borås stads historia. I-II. 1952-1953. xxi, 410 s., 9 pl. + xv, 397 s. 2 nyare hfrbd utan  
 ryggtitel. Med omsl. Namnt. 
376 Fourest, H-P., Den europeiska keramiken. 1983. 397 s. Klbd i kassett.
377 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. Lokalhistoriska skildringar, personalia och kulturdrag. I-III.  
 Facs.uppl. 1977. 3 klbd. Sk.omsl. 
378 Fröding, H., Handelsföreningen i Göteborg. 1661-1911. 1911. 224 s.
379 Funch, E., Gestalter och öden. En krönika kring porträtten på Övedskloster. 1953. 299, (2) s. Origh- 
 frbd. Övre guldsn. Namnt. 
380 Garellick, R., Göteborg före grävskoporna. 1999. 297 s. Laminatbd. 
381 Geete, R., Fornsvensk bibliografi . Förteckning öfver Sveriges medeltida bokskatt på modersmålet  
 samt därtill hörande litterära hjälpmedel. 1903. xii, 433 s. Klbd. Ded. 
382 Gerdin, A. / Schölin, E. A., Åmåls folkskola genom tiderna. 1942. 57 s.
383 Grafström, Carl J., Konditorn. Handbok i konsten att tillverka sockerbageri- och konditorivaror.1892.  
 xvi, 338 s. Namnt. Isärtagen för inbindning. Omslagen naggade och hårt skurna. 
384 Göteborg. Bunt med diverse äldre småtryck.
385 Göteborgs stads fastigheters taxeringsvärden enligt 1884 års taxering… 1884. 77 s. Hklbd. Med  
 omsl. Främre omslag och s. 1-4 ngt naggade i övre inre hörn.
386 Hamilton, H., Ur Henning Hamiltons brefsamling. Ett urval utgifvet av Gunnar Carlquist. I-II. 1914.  
 217 s., 1 pl. + 236 s. 2 hfrbd. 4 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl. Exl. Hilding Pleijel. 
387 Herlitz-Gezelius, A.M., Orrefors. Ett svenskt glasbruk. 1984. 144 s. Laminatbd. 
388 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.
389 Heyman, K., Särö genom tiderna. 1991. 296 s., utvikbar karta. Pbd. Sk.omsl. 
390 Hollman, E., A-B Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång vardande spinneri. 1948. 341 s., pl. Origklbd.
391 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och Wirdarne. 1-2. 2:a uppl. 1921-1922. (10), 374, x + (10), 340, lii s.  
 Isärtagna för inbindning. 
392 Hörman, E., Västra Frölunda och Askims krönika. 1932. vii, 289 s. Vackert nyare hfrbd. Med fr.  
 omsl. Rec.stpl. 
393 Hörman, E., Västra Frölunda och Askims krönika. Faksimilutg. 1984. xvi, 289 s. Konstskbd. 
394 Illustrerad Familje-Bibel. 1897. xxiv, 1106, (4), 158, (2), x, 348 s. Dek. origskrbd. Nött rygg. +  
 Bibeln, det är: All den Heliga Skrift. Med kapitelöfwerskrifter och parallel-språk samt planscher af  
 Gustave Doré. Nya Testamentet. 1886. (10) s., 520 sp., (4) s., pl. Nött origskbd. 
395 Illustrerad familjebibel. Baltiska Förlaget Malmö. 1928. (28), 1160, (4), 206, (10), 433, xviii s. Ngt  
 nött skbd. Helt guldsn. 
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396 Illustrerad familjebibel. Fröléen & C:o Stockholm. 1928. (4), xvi, (12), 1248, (4), 227, (17), 472, xvi s.,  
 2 kartor. Skbd med spännen (ett trasigt). Helt guldsn. 
397 Jacoby, H., En samling orientaliska mattor. Bidrag till den orientaliska mattans historia med handled- 
 ning av 47 av Persiska mattsällskapets samlade knytningsarbeten från de sista fyra århundradena.  
 1935. (6), iii, 107 s., 47 pl. Origlinnebd. 
398 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.
399 Josefsson, N. / Gustafson, H., På Bengtsfors. En krönika i ord och bild 1875-1999. Del 1. 2003. 264 s.  
 Laminatbd. Sign. 
400 Jubileumsutställningen i Göteborg 1923. Kataloger. I-IV. 4 ngt nötta orighfbd. (Innehåller totalt 14  
 kataloger, bl.a. ”Internationella automobilutställningen Göteborg 1923”).
401 Jul-Qvällen. En tidning för alla. Utgifven av Publicist-klubben. Årg. 1-6. 1881-1886. 6 x 20 s. Lösa  
 häften i ett vackert dekorerat klotomslag. Folio. + Do. 1901 (2 ex.), 1910 och 1931. 4 hft. + Palett- 
 Skrap. Julnummer. 1893-1894. 26 + 24 s. 2 hft. Folio. 
402 Karta öfver Vermlands län sammandragen af A. E. Törnebohm år 1880 såsom underlag för en geolo- 
 gisk öfversiktskarta. Uppfodrad och vikt. 
403 Katarina den stora & Gustav III. Nationalmuseum. 1998. 640 s. Laminatbd. 
404 Kleberg, J. (huvudred.), Kungliga Vasaorden. 1944. xvi, 880 s., 5 pl. Dek. origskbd. Övre guldsn. 
405 Kongl. May:tz Förbudh på allahanda slags Glasgeschier, medh Flaskor och Flaskefoder, at föra hijt  
 in vti Rijket. (4) s. + Kongl. m:tz Förbudh, på åthskillige Glasgeschiers införande. (4) s. Avfotografe- 
 rad utgåva. (1947). O.u. utkom 1643 resp. 1648. Maskinskrivet tvåsidigt brev (daterat 31/12 1947)  
 angående skriften från Y.W. Anderberg (direktör för Aktiebolaget Fåglaviks glasbruk) till B. Jacobs- 
 son (civilingenjör vid AB Surte glasbruk) bifogat.
406 Kruse, J., Hedvig Charlotta Nordenfl ycht. Ett skaldinne-porträtt från Sveriges rococo-tid. 1895. viii, 413 s., 
 3 pl. Hfrbd (Hedberg). Marmorerat snitt. Med fr. omsl. Pärmexl. Fredrik Vult von Steyern. 
407 Kungl. Väg- och Vattenbyggnadskåren 1851-1901. 1904. viii, 579 s., pl., 5 utvikbara kartor. Nyare  
 hfrbd utan ryggtitel. Med fr. omsl. 
408 Kvarnstedt, J., Gotlands Järnvägar. 1978. 208 s. Origpbd. + Welander, L., Stafsjö Järnväg ”Nunneba- 
 nan”. Kolmårdens egen järnväg. 1978. 124 s., x pl. Ded. Ngt nött. 
409 Lagerberg, C., Göteborgsciceronen. Vägvisare för allmänheten. 1907. xvi, 220 s., utvikbar karta.  
 Origklbd. 
410 Lagerberg, M., Göteborgare. I-II. 1913-1914. 206 + 251 s., pl. Hfrbd. Med ett fr. omsl. 
411 Lagerbring, Gust., Guvernörer och landshöfdingar i Göteborgs & Bohus län 1658-1897. 1917. 194 s.  
 Hfrbd. Blekt rygg. 
412 Lindstam, C. S., Göteborgs gatunamn. 3:e uppl. 1986. 324 s. Laminatbd. 
413 Lundstedt, B., Sveriges periodiska litteratur 1645-1899. Bibliografi . Del I-III + Supplement. Facsimi- 
 leuppl. 1969. (8), 178, (6), 324 + (4), vii, (1), 658 s. 2 origklbd. 
414 Långström, E. (utg.), Göteborgs stads borgarelängd 1621-1864. 1926. 225, (2) s. Ngt nött hfrbd. 
415 Malmsten, B. B., Sjöfolk och fartyg från Viken. Del 1. 1650-1880. 1982. 352 s. Origpbd. Ded. 
416 Melander, Aug., Anteckningar om Marks och Bollebygds härader i Älfsborgs län m.m. 1913. xiii, 358 s.  
 Isärtagen för inbindning.
417 Minneslista för Warberg sommaren 1893. 12 s., tågtabeller, annonser. Litet genomslagshål i övre  
 vänstra hörnet.
418 Möbel-Ritningar (pärmtitel). 1800-talets senare del. 80 s. (Tafel 1-80). 733 möbler avbildade i färg.  
 Nött hfrbd. Tvär folio. Trasig rygg. Inlagan med revor, skador och fl äckar. 
419 Nationalencyklopedins ordbok. 2000. (18), 1961 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
420 Oland. Hembygdsbok. 1961. 301, (3) s. Origklbd. + Abrahamsson, T., Kebnekaise. 1968. 280 s., 1  
 utvikbar pl. Origpbd. + Linné, Carl von, Öländska och Gotländska resa förrättad år 1741. 1975. 389,  
 (8) s. Pbd. Sk.omsl. 
421 Ortnamnen i Värmlands län. Del II-XVI. 1922-1962. 15 häften isärtagna för inbindning samt del VI  
 som är bunden i ett klotband. (Del I, ”Inledning”, utkom 1984).
422 Pehrsson, P., Majornas kyrkokrönika. Bibliofi luppl. Nr 161. 1926. (4), 337 s. Hfrbd. Med fr. omsl. 
423 Peters, A. K., Seven trails west. 1996. 252 s. Klbd. Sk.omsl. 
424 Pettersson, S. / Litzén, A. Rob., Göteborgs stifts herdaminne samt geografi sk, statistisk och historisk  
 beskrifning öfver pastoraten… 1872. vi, 618, (3) s. Sammanbunden med: Pettersson, S., Matrikel  
 öfver Göteborgs stifts presterskap… 1876. (10), 182 s. Samtida hfrbd. Nött rygg. Namnt. 
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425 Priskurant för Smålands Skrif- och Ritboksaktiebolag. Ca 1890-talet. 4 s. Namnt.
426 Priskurant å nya engelska målarfärger från Aug. Ingemarsson & Co. Göteborg. 1890-tal? 8 s.
427 Rosenberg, C. M., Geografi skt-Statistiskt Handlexikon öfver Sverige. 1-2. 1882-1883. (4), 1046 +  
 (4), 1244, (2) s. 2 hklbd. 
428 Schéel, F., A.-B. Svenska Ostasiatiska Kompaniet. Några anteckningar om verksamheten 1928-1938.  
 Nr 39/100. 1938. 73 s., 22 pl., 1 utvikbar pl. Dek. orighklbd. OBS. Första planschbladet saknas.
429 Sirén, O., Carl Gustaf Pilo och hans förhållande till den samtida porträttkonsten i Sverige och Dan- 
 mark. 1902. 262 s., 24 pl. Ngt nött hfrbd (Hedberg). Rikt dek. rygg. Exl. Axel Widstrand.
430 Sjöberg, J., Bygden vid älven. Socknarna Fuxerna - Hjärtum - Västerlanda. Återspeglade i västsven- 
 ska tidningar. 1800-talet. 1973. 256 s. Origpbd.
431 Skytte, N., Öfverste Nils Skyttes dagbok 1675-1720. Utgifven av O[tto]. B[ergström]. 1901. (4), 101 s.  
 Hfrbd (Hedberg). Dek. rygg. Marmorerat snitt. Med omsl. Pärmexl. Rosa och Arvid Hernmarck. 
432 Starrkärr-Kilanda i svunnen tid. 1-2. 1994. 496 + (6), 497-906 s. 2 origpbd. Tummade främre snitt. 
433 Steenberg, E. / Simmingsköld, B., Glas. 1958. ix, (3), 435 s., pl. Klbd. Sk.omsl. 
434 Steneberg, K-E., Kristinatidens måleri. 1955. 252, (3) s., 96 pl. Klrbd. Med omsl. Sk.omsl. 
435 Svenska gods och gårdar. Del XXXVII. Västmanlands län. 1940. 1232 s. Nött orighfrbd. (S. 1121- 
 1136 saknas och är ersatta av s. 945-960). 
436 Svenska stadsmonografi er. Göteborg. Nr 257/300. 1948. 935 s. Ngt nött origskbd. 
437 Svenskt glas. 1991. 444 s. Klbd. Sk.omsl. 
438 Söderberg, R. / Rittsel, P., Den svenska fotografi ns historia 1840-1940. 1983. 344 s. Pbd. Sk.omsl. 
439 Tolkien, J. R. R., Sagan om de två tornen. 1960. 407 s. + do, Sagan om konungens återkomst. 1961.  
 378 s. 2 klrbd. Ngt nötta sk.omsl. Med fr. omsl.
440 Tomtens praktiska bok. Göteborg. 1931. 64 s.
441 Tre olika reklamblad för likör. Ca 1950-talet.
442 Tågtidtabell mellan stationerna Hallsberg – Jönköping för ”Extra-tåg för DD MM Konungen och  
 Drottningen Onsdagen den 18 de Juli 1868. Dagtecknat i Göteborg d. 6 juli 1868.
443 Uddgren, H. E., Karolinen Adam Ludvig Lewenhaupt. Hans krigföring i Kurland och Litauen 1703- 
 1708. I. (1703-1704). Nr 1/50. 1919. xxxi, 288 s., pl., karta. Hfrbd (Hedberg). Ngt nött dek. rygg.  
 Övre guldsn. Med fr. omsl. (Del II utkom först 1950).
444 Vacka band. 4 böcker: Bernadotte: Slutet (9:e uppl., 1945, hfrbd, Linde), Aurell: Smärre berättelser  
 (4:e tus., 1947, hfrbd, Linde), Ullman: ”Lekom fagert…” (1922, hfrbd) och Fröding: Samlade dikter.  
 I-II (1920, hfrbd, Norstedt). 
445 Vackra band. 3 böcker: Ek, Karin (utg.): Ur svenska dikten. Antologi. I-III (1921, hfrbd, Norstedt,  
 exl. Elsa Park), Stjerne: Visor och Värs (1901, ngt nött hfrbd, inkl. urklipp, exl. Gustaf Berndtsson)  
 och Juel: Stammen och grenarna (1940, hfrbd).
446 Wermelin, P. G., Wargöns Aktiebolag 1874-1949. 1950. 199 s., 4 pl. Orighklbd. Namnt. 
447 Widell, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Origklbd. Tillskr. 
448 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Origklbd.
449 Wikström, J., Havsskärgård. 1994. 257 s. Pbd. Sk.omsl. 
450 William-Olsson, W. / Fries, P., Halmstad Nässjö Järnvägar och näringslivet i deras trafi kområde.  
 1950. 290 s. Ngt nött origklrbd. 
451 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69, (3) s.
452 Beskrifning öfver Djurströms Säteri med tillhörigheter. Stockholm. 1813. 4 s. Sällsynt. (Värsås).
453 Blomberg, A., Socknarna Gökhem, Marka och Sörby. 1920. 64 s.
454 Bring, S. E. (utg.), Göta kanals historia. I-II. 1922-1930. 474, xi s., 1 pl. + 411 s. Del I:1 loss i bind- 
 ningen.
455 Bring, S., Göta kanals byggnadshistoria. 1930. S. 141-430. Särtr. ur Göta kanals historia.
456 Dag-Bok för Forshems gästgifwargård November månad 1812. Skara. 1812. 14 s. (Intressanta an- 
 teckningar rörande gästande personer).
457 Ek, J., Dissertatio academica De colonia svecorum in helvetiam egressa. 1797. 15 s. (Avhandling  
 som behandlar Hassledalens invånares påstådda samhörighet med Hassle socken).
458 Förordningh om Marcknaden widh Hofwa uthi Wästergöthland. 1642. 4 s. Tagen ur band. Sällsynt.
459 Gräfsnäs. 5 skrifter: Lampa, S., Gräfsnäs historia. 1914. Särtr. + Ödberg, F., Om Gräfsnäs slott och  
 dess minnen. Särtr. + All, A., Gräfsnäs. 1954. 11 s. + Exelsiorsförbundets Sol- och Luftbadanstalt  
 samt Pensionat Grävsnäs. 1931. 4 s. + Do. 1929. 4 s.
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460 Gössäters Skiffer-Carbolineum, kemiskt-tekniskt preparat tillverkadt af Kinnekulle lerskiffer… 1895.  
 19 s. + Price List of Planed and hewen Lime Stone from the Steam Stonework of Gössäter by Lidkö- 
 ping in Sweden. 1877. 4 s.
461 Habo. Bunt med diverse äldre småskrifter.
462 Hallenius, A., Falköpings historia. 1902. 76 s. (Tidningstrycket som utkom i Falköpings tidning från  
 den 19 juli 1902 till den 23 augusti 1902).
463 Hedin, J., Kraftaktiebolaget Gullspång-Munkfors 1906-1931. 1931. 54 s. + do, Kraftaktiebolaget  
 Gullspång-Munkfors fyrtio år 20 maj 1946. 1946. 27 s.
464 Hellman, S., Hällstads sockens historia. 1931. 39 s. Ded.
465 Hembygden. Minnesskrift utgiven vid Hembygdsfästen å Hassle Säby den 19 Juni 1910. 1910. 68 s.
466 Hernqvist, P. J., Tal å Forsviks kolera-kyrkogård den 3 september 1916 vid 50-årsminnet af sista  
 koleraepidemien i Forsvik af Undenäs församling. 1919. 8 s.
467 Herr Löjtnanten Axel von Arbin såsom Säljare och C. Sköldebrand såsom Köpare af Hellekis egen- 
 dom. 1861. 23 s. Sammanbunden med: Specie Facti i Tvistemålet emellan Inspektoren Bergs Arf- 
 vingar och Grefve Eric Sparre… 1879. 43 s. Pbd. Mycket sällsynt.
468 Hessle, B. W., Berättelse om härads-allmänningen Brevikshult. 1856. 27 s. Tryckt i 150 ex. Mycket  
 sällsynt.
469 Himmelskällans Badanstalt (Varnhem). Säsongsprospekt från 1922, 1926 och 1943.
470 Horn, G. L:son von, Grävsnäs-sagan. U.å. (16) s. Mycket sällsynt
471 Illustrerad katalog för Forsviks Aktiebolag 1910. Centrifugalpumpar & Rotationspumpar. 123 s. Ngt  
 trasigt omsl. + Do. 1918. 47 s.
472 Illustrerad Katalog över Orgelharmonier från C. B. Petterssons orgel & pianofabrik Herrljunga. 1908.  
 34 s.
473 Inbjudan till aktieteckning i Gössäters Aktiebolag. 1889. 16 s. Mycket sällsynt.
474 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat.  
 1938. 71, (2) s.
475 Kasse med diverse äldre matriklar från olika organisationer m.m.
476 Katalog öfver det till Broddetorps församling af Hr Grosshandlaren L. J. Broddelius i Göteborg god- 
 hetsfullt skänkta Sockenbibliotek. 1861. 12 s.
477 Katalog över Grästorps-Utställningen den 18-26 Juni 1938. 1938. 56 s + Diverse prospekt från O.  
 Solbergs Cementvarufabrik, Grästorp. 1959.
478 Kongl. Maj:ts Nådige Resolution, Uppå Then Förening, som Göthlunda sockns Innewånare med  
 hwarannan ingått, angående et Spannmåls Magazins inrättande therstädes, samt thesz förwaltande,  
 med mera. 1765. 8 s. Pappomsl.
479a Kopparstick från Dahlberghs Svecia Antiqva 1708 föreställande Sundholmens slott och Torpa slott.  
 b) Do. Motiv från Torstens källa och ättestupan.
480 Lindberg, G., Minnestal vid Gestilrenmonumentet 17 juli 1910. 1910. 15 s. Pappersomsl.
481 Mårtensson, L., Förteckning över Bondeståndets ledamöter vid riksdagarna 1710-1800. 1917. 219 s.
482 Nordholm, J. F. V., Några anteckningar om Hössna pastorat och dess kyrkor. 1912. 26 s. Särtr.
483 Olbers, L., Dissertatio topographica de territorio Vestrogothiae Flundre. 1788. (4), 40 s., 1 tab. 
484 Priskurant å Laggkärl från Habo Laggkärlsfabrik. 1910. 12 s.
485 Prislista från Hellidens Cementgjuteri Tidaholm. 1932. 8 s. + ytterligare 2 småskrifter från samma  
 fi rma.
486 Prospect öfwer Landtbruks-Institutet på Degerberg. 1835. 30 s. Gråpappersomsl. Sällsynt.
487 Prospekt från Helsjöns (Horred) Gyttjebad- och kuranstalt. 1893. 4 s. + Do. 1900. 6 s. + Do. 1907. 4 s.  
 Sammanbundna.
488 Prospekt för Djursätra Hälsobrunn och Badanstalt. 1949. 12 s. + Do. 1924. 16 s. + Program för bad- 
 anstalten för år 1892. 4 s. + Do. 1894. 8 s. + Do. 1895. 8 s. + Do. 1897. 8 s.
489 Reglemente för Eriksbergs pastorats med fl era socknars brandstodsbolag. 1888. 15 s. + Ändringar  
 och tillägg. 1897. 4 s.
490 Reklamfolder med annonser för Falköpingsutställningen 1910. 14 s. + Reklamfolder för Lindgrens  
 Bokhandel i Falköping. Ca 1920. 8 s.
491 Ryding, G., Sulfi taktiebolaget Göta 1905-1930-1939. 34, (2) s. Pbd.
492 Rylander, C., Ett pastorat som försvunnit. Häggums pastorat fi nnes ej mer till. En historisk återblick.  
 Sköfde. 1922. 52 s. Sällsynt.
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493 Rådmannens och riksdags- fullmägtigen ifrån Falköping, Olof Warenbergs Memorial, ingifwit til det  
 wällofl ige borgare ståndet, angående den i banqven föröfwade otrohets werkan på misz-credit för  
 banqvens sedlar. 1770. 4 s.
494 Schiller, F. von, Historia om Trettio-åriga kriget. 1796-1797. 174 + 219 s. Enkelt pappomsl. Inlagan  
 med åldersfl äckar.
495 Sjöborg, N. H., Cippos Runicos ad Dagsnäs. 1802. 15 s. Oskuren. (Om runstenarna på Dagsnäs).
496 Skövde. 5 äldre fotografi er. Fyra från slutet av 1800-talet och ett från början av 1900-talet.
497 Sollerman, J., Minnen och upplevelser. Något om Guds verk i Götene baptistförsamling 1906-1936.  
 1936. 77 s.
498 Sparre, S., Trappan till Gällstads kyrka. 1931. 24 s.
499 Stambok för Kyrkobyggnad i Fröjereds Församling af Skara stift. 1854. 8 s.
500 Stambok för reperationen å Falköpings kyrka. Skara. 1854. 8 s.
501 Stambok och Collecter för en ny Kyrkobyggnad i Fyrunga… Skara. 1855. 4 s.
502 Strömbom, N. G., Husaby kyrka, källa och ruin. 1894. 40 s. + Årén, M., Husaby kyrka efter restaure- 
 ringen. 1905. 93 s. + Ekhoff, E., Husaby kyrka i Vestergötland. 1899. 14 s. Särtr. + Blomgren, S.,  
 Inskriften på den medeltida dopfunten i Husaby kyrka. 7 s. Särtr. + 2 interiörfotografi er från Husaby  
 från slutet av 1800-talet.
503 Turisthotellet Hindås. 1908. 24 s. Rikt ill.
504 Ulricehamn. 4 äldre fotografi er. Tre från slutet av 1800-talet och ett från 1920-talet.
505 Vicken, F. von., Beskrifning öfver Hellekis Landtegendom. Göteborg. 1873. 8 s. Pbd. Mycket sällsynt.
506 Wigelius, S., Bonde-hustrun Brita Gustafsdotters, i Höglyckan, uppenbarelse i martii månad, år 1815.  
 3:e uppl. 1819. 30 s. (Höglyckan låg i Bottnaryd. Ytterst sällsynt. Se Korn: Västgötaböcker, s. 324 ff.).
507 Wildte, F., Hemsjö socken under 1700-talet. 1925. 63 s. Namnt.
508 Ahlqvist, A. G., Om oroligheterna i Småland och Vestergötland år 1529. A.a. Upsala. 1863. (2), 59 s.  
 Utan omsl. Liten fl äck på titelbladet. 
509 Bananlåda med diverse västgötalitteratur. 
510 Bengtsson, S., På strövtåg i Västgötabygd. 1948. 165, (2) s. Ded. + do, Västgöta-Bengtsson berät- 
 tar. Historier om urvästgötar. 2:a uppl. 1957. 157 s. + do, I all evighet. 1951. 215 s. Ded. + do, Väst- 
 göta-Bengtssons” västgötahistorier. 5:e uppl. 1953. 167 s. Ded. 4 enkla hklbd. Med omsl. 
511 Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 188 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Gamla västgötaord,  
 sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Mina roligaste historier. 1972. 209 s.  
 Ded. + do, Östermalm, stadsdelen som var annorlunda. 1962. 48 s. 
512 Bjurling, O., Skaraborgs Läns Sparbank 1847-1947. 1947. 374, (49) s. Ouppsk. + Eldh, R., Skara- 
 borgs läns landsting. En krönika till hundraårsjubileet. 1962. 231 s. 
513 Brok, H., Tåget till Kinnekulle. 1974. 62, (14) s. + Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg.  
 Signatur S.K.W.J. 1886-1903. Historik och minnen. Ny uppl. 1970. 48 s. + Smalspåriga järnvägsmil- 
 jöer i Västergötland. 1979. 50 s. 
514 Brunius, C. G., Antiqvarisk och arkitektonisk resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland  
 och Westergötland år 1838. 1839. (2), viii, 363 s. Främre omslag saknas. Ngt brunfl äckig inlaga. 
515 Bunt med 15 böcker, ej Västergötland. 
516 Bunt. 5 böcker: Linde: Det äldsta Skövde och Sankta Elin (1956), af Geijerstam: Det gamla Överste- 
 bostället Kungslena och dess överstar (1945), Sahlström: Valle härads fornminnen (1939), Sahlström  
 m.fl .: Kåkinds härads fornminnen (1928) och Sahlström m.fl .: Gudhems härads fornminnen (1932). 5  
 privathklbd. Med omsl. OBS. Papper har fastnat på de klistriga banden. Möjligt att åtgärda?
517 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284, (3) s. Ded.
518 Grip, Martin. Bunt med 12 böcker. 6 inb,, 6 hft. 
519 Hegardt, H., Studier i västsvensk kyrklig konst. 1923. 144 s. + Fischer, E., Västsvenskt silver och  
 västsvenska guldsmeder. 1923. 135, (2) s.
520 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. + Supplementblad med til- 
 lägg och rättelser. 1961. 8 s. Hklbd. Med omsl. + Rosell, I., Läckö slottskyrka. 1985. 134 s. Laminatbd. 
521 Jahn, J., Genom västgötabygd å Västergötland-Göteborgs Järnväg. 1912. 78, (18) s., 1 karta. Omsla- 
 get med mindre lagningar.
522 Johansson, Gust., Beowulfsagans Hrones-Naesse. 1947. 245 s. Klbd. + do, Beowulfsagans historiska  
 fragment. 1964. 93 s. Klbd.
523 Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. 1956. 229 s. Ouppsk. + do, Ritus cisterciensis.  



19

 Studier i de svenska cisterciensklostrens liturgi. 1964. 236 s. Ouppsk. 
524 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor. Klbd. Med fr. omsl. Ca 40  
 sidor i början med fuktskadat nedre hörn.
525 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + Ewald, G., Svenska vård- 
 träd. 1983. 143 s. Laminatbd. 
526 Kjellén, R. (utg.), Skaraborgs läns Kungl. Hushållningssällskap 1807-1907. 1-2. 1907. (6), 352, (4),  
 74 + (6), 324, (2) s. 2 ngt nötta hft. Namnt. Hugo Hamilton. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap  
 1907-1957. 1957. 342 s.
527 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 73, (2) s. Reva på 1 cm i tre blad. + do, Bältet  
 kring Götaland. 1923. 173, (2) s. Ouppsk.
528 Kjöllerström, P. A., Westergötland såsom landskap. 1919. 471 s.
529 Kjöllerström, P. A., Vädjan till vestgötarne. 1916. 194, (2) s. Ded. Blekt rygg.
530 Lidholm, A., Roliga berättelser om Carl XV af f.d. militär. 2:a uppl. 1908. 32 s. Sammanbunden med  
 bl.a. Västgöta-Sägner (Ur Joh. Sundblads Gammaldags seder och bruk). U.å. 24 s. Namnt. Reva s.  
 9-10. samt 9 vishäften. Nött klrbd. Flera namnt. 
531 Lidköping-Håkantorp Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077. 1977. 48 s. + Lundin, S., 15 år med järnväg  
 som hobby - en bildberättelse om Anten-Gräfsnäs Järnväg 1965-1980. 1980. 112 s. + Holmgren, Y.,  
 Västgöta-ånglok spårvidd 891. 1968. 52 s. 
532 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Origpbd. + Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa  
 1742. 1960. 265 s. Klbd. Med omsl. + Håkansson, L-M., Bland skaraborgare under 100 år. 1965. 104 s.  
 Hklbd. Med omsl. 
533 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. Nr 78/500. 1985. 632 s.  
 Präglat laminatbd. Övre guldsn.
534 Linné, C. von, Carl von Linné Västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. (16), 284, (19), 5 utvikbara pl.  
 Orighpergbd. 
535 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928- 
 1931. 337, (2) + 301 s. 2 hft. Ded. i del II. 
536 Rundblom, A., Östra Kåkinds härad genom tiderna. En historisk översikt. 1932. 95 s. Lösa ark.
537 Skövde. 5 skrifter, bl.a. Linde: Staden Skövde 1400 till 1759 (1971) och Sahlström: Skövde stads  
 fornminnen (1957). 5 hft. 
538 Sundblad, J., Från offi cersmessen och soldattältet. 1894. (6), 205, (3) s. + do, Bland kräklor och mit- 
 ror. 1886. viii, 250 s. Sammanbundna i ett hklbd. + do, Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl. 1917.  
 365 s. Nött. 
539 Sundblad, J., Gammaldags bruk. Kulturbilder från Westergötland. 1881. (8), 266 s. Samtida enkelt  
 klrbd utan ryggtitel. Bruntonad inlaga. Exl. 
540 Sundblad, J., Gömda blad. Biografi ska notiser och strödda kulturdrag från Vestergötland. 1883. (4),  
 viii, 336 s. Hfrbd. Blekt rygg. Exl. 
541 Sundblad, J., Med tusch och rödkrita. 1887. (4), 188 s. + do, Från dannemanshemmet och torpstugan.  
 1887. vii, 199 s. Sammanbundna i ett hfrbd. Blekt rygg. 
542 Ullenius, G., Skaraborgs Läns Lantmäns Centralförening 1895-1945. Minnesskrift. Nr 49/200. 1945.  
 126, (26) s. Hfrbd. Pappkassett. Namnt. 
543 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl.  
 Nötta textsidor. Ett 15-tal planscher saknas. Förvaras i två boxar. 
544 Werner, H., Westergötlands fornminnen. Anteckningar. 1868. (4), 107 s. Sammanbunden med: Cru- 
 senstolpe: Den 8 Juli 1859 (1859), Cederström: Om hafsluft och hafsbad vid Sverges vestra kust  
 (1860), Om fl ick-skolor (1843) samt Uggla: Berättelse om Bohus Läns hafsfi ske År 1859 (1860). Ngt  
 nött samtida hfrbd. 
545 Vestrogothica. I-XI. 1928-1955. 11 hft. 
546 Västergötland. 5 böcker: Hagman: Naturbilder från Västergötland (1981), Björck (red.): Skaraborgs  
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